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Uroczyste otwarcie wyremontowanych ze środków
KNOW pomieszczeń laboratorium naukowo-dydaktycznego – jednego z największych
i najstarszych laboratoriów mieszczących się na Wydziale Farmaceutycznym, którego
początki sięgają roku 1947 – odbyło się 17 marca br. w Katedrze i Zakładzie Chemii
Organicznej.

Symboliczną wstęgę przeciął rektor prof. Janusz Moryś, któremu towarzyszyli prorektor ds. nauki
prof. Tomasz Bączek, prorektor ds. rozwoju i organizacji kształcenia prof. Leszek Bieniaszewski,
zastępca kanclerza mgr Zbigniew Krawiec, a ze strony Wydziału – dziekan prof. Wiesław Sawicki,
kierownik Katedry dr hab. Jarosław Sławiński, prof. nadzw. oraz licznie przybyli Członkowie Rady
Wydziału Farmaceutycznego z OML.

Zaproszeni goście z zainteresowaniem obejrzeli wyremontowane pomieszczenia laboratorium
naukowo-dydaktycznego wyposażone w zaawansowany technologicznie zautomatyzowany system
nawiewno-wentylacyjny.

Źródło: www.gumed.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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